Mecnün da
çölde ölür. Kumlar üzerinde bulunan ce
sedi hacdan dönen hac ı lar tarafından

defnedilir. Hatifi. Mecnün'u deli olarak
değil ermiş bir kişi olarak tanıtır.

İran edebiyatında Leyla ve Mecnün
rnesnevisi yazan diğer başlıca şairler şun
lardır: Katibi (ö. 839/1435-361?1). Mekte
bl-i Ş'irazl (yazılışı : 886/ ı48t ı. Misall-i Ka
şan! (yazı !ış ı : 897/ 1492 civarı) , Nizameddin
Ahmed Süheyll (ö . 918/ 15 ı2) , Sevdal (ya
zılışı : 920/1514). Hilall-yi Esterabadl. Der
viş All-i Gllanl, Kasım!- i Gunabadl. Kasım
Han Bedahşanı. Sa'deddin Reha'i-i Hafi,
Ya'küb-i Sarfi-i Keşmlrl, Mlr Cümle-i is
fahanl, Narni-yi isfahan'i, Saba-yi Kaşan'i.
Bunların dışında müellifleri bilinen. ancak
günümüze kadar gelmeyen bazı eserler
de vardır (bu konuda bir liste için bk.

Leyla ve MecnQn'un hi
kayesi, gerek mecaz ve mazmunlar vası
tasıyla gerekse müstakil mesnevi konu
su olarak Türk edebiyatında çok ilgi gör
müştür. Aşkın ve aşıkl ığın sembolü olarak
özellikle şiirde sıkça anılan bu hikayeyi
Türk edebiyatında ilk defa anlatan Gül
şehrl'dir. Onun Mantıku't-tayr adlı ese
rinde (yazılışı: 717/1317) Hüdhüd "ışk
bazlık ve maşQk"tan bahsederken yetmiş
dokuz beyithalinde Leyla ve MecnQn'un
hikayesini özetler. Ardından Aşık Paşa
Garibname'sinde (yazılışı 730/1330)
otuz beyitle aynı konuyu anlatır. Daha
sonra Leyla ve Mecnün'un aşkını temsili
bir hikaye olarak eserlerinin bir yerinde
anan şairler de vardır (mesela Şemseddin
Sivas!. ibretnüma ve Mir'atü 'i-ahlak; Nail,
Tuhfe-i Dilkeş; Şeyh Galib. Divan).

Türk edebiyatında Leyla ve MecnQn hi
kayesini müstakil mesnevi şeklinde yazan
ilk şai r Edirneli Şahidfdir.